
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA 
 
 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 031/2024 
 
 

 
O Prefeito Municipal de Glorinha torna público a retificação do edital de 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2024. 

Na publicação do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024, 
referente a AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO NOVO, ZERO QUILÔMETRO, 
COM CABINE DUPLA OU CABINE AUXILIAR, CAPACIDADE PARA SEIS (06) 
PASSAGEIROS MAIS UM (01) MOTORISTA E CARROCERIA ABERTA DE 
MADEIRA DE LEI, para a Secretaria Municipal de Educação inclui-se ao 
objeto do edital e ao descritivo do item o termo “cabine dupla ou 
cabine auxiliar”. 

Fica prorrogado o prazo, tendo como data de abertura o dia 22/07/2024. 

O restante dos dados do referido edital se mantém. Mais informações estamos à 
disposição pelo telefone 051 3487-1020, ou pelo e-mail pregao@glorinha.rs.gov.br. 

 
 

 
Glorinha, 09 de julho de 2024. 

 
 
 
 

 
Paulo José Silveira 

Correa Prefeito 

Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS” 

AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE: 0XX(51)34871020 -E-mail: pregao@glorinha.rs.gov.br 

 

mailto:pregao@glorinha.rs.gov.br
mailto:pregao@glorinha.rs.gov.br

